单位或个人提供担保。

特此公告。
广东迪生力汽配股份有限公司董事会

2023 年 1 月 5 日

证券代码：600052� � � � � � � � 证券简称：东望时代 公告编号：临 2023-001

浙江东望时代科技股份有限公司
关于第二大股东及其一致行动人

权益变动的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动部分系因浙江东望时代科技股份有限公司（以下简称“公司”）股东广厦

控股集团有限公司（以下简称“广厦控股”）所持公司股票被执行导致的被动减持。 广厦建设集
团有限责任公司（以下简称“广厦建设”）所持公司股票的减持原因亦为被动减持，具体原因尚
在核实中。

● 本次变动不会造成公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、本次权益变动的基本情况
公司此前在查询股东名册时获悉， 公司第二大股东广厦控股及其一致行动人广厦建设所

持公司股份合计减少 1.11%。
1、广厦控股权益变动情况
经了解核实， 本次权益变动部分系因公司股东广厦控股所持公司股票被执行导致的被动

减持， 广厦控股所持有公司股份数量由 10,825,000 股减少至 106,550,000 股， 减少股份为
1,700,000 股，减少部分占公司总股本比例的 0.20%。 具体原因如下：

因申请执行人深圳前海艾普瑞资产管理有限公司（以下简称“艾普瑞资管”）与被执行人广
厦控股、广厦建设、楼明借款合同纠纷，深圳前海合作区人民法院依照《中华人民共和国民事诉
讼法》相关规定，裁定拍卖被执行人广厦控股持有的东望时代股票 1,700,000 股以清偿债务。

2022 年 11 月 2 日，深圳前海合作区人民法院于深圳前海合作区人民法院京东网司法拍卖
平台上完成公开拍卖活动。 根据《网络竞价成交确认书》：经公开竞价，竞买人张宇，身份证号
码 1216，在京东网拍平台以最高应价竞得拍卖标的，拍卖成交价为：人民币 8,498,640.00
元。

2、广厦建设权益变动情况
另经股东名册查询， 广厦建设所持有公司股份数量由 41,161,190 股减少至 33,499,901 股，

减少股份为 7,661,289 股，减少部分占公司总股本比例的 0.91%。 经公司问询，该部分权益变动
亦为被动减持。 截至本公告披露日，广厦建设尚在核实上述股份减少的原因，待上述权益变动
原因核实后，公司将根据相关规则予以披露。

3、本次权益变动前后，广厦控股及广厦建设持有公司的股份数量具体如下：

主体

本次权益变动前 本次权益变动后

变动数量（股） 变动比例
持有本公司股票总
数（股）

占 总 股 本
比例

持有本公司股票总
数（股）

占 总 股 本
比例

广厦控股 108,250,000 12.82% 106,550,000 12.62% -1,700,000 -0.20%

广厦建设 41,161,190 4.88% 33,499,901 3.97% -7,661,289 -0.91%

合计 149,411,190 17.70% 140,049,901 16.59% -9,361,289 -1.11%

4、截至 2022 年 12 月 30 日，广厦控股及一致行动人持股情况如下所示：
公司名称 持股数量（股） 持股比例（%）

广厦控股集团有限公司 106,550,000 12.62
广厦建设集团有限责任公司 33,499,901 3.97
楼明 15,950,000 1.89
楼忠福 14,591,420 1.73
楼江跃 300,000 0.04
合计 170,891,321 20.24

二、所涉及后续事项
1、本次权益变动不会造成公司控股股东及实际控制人发生变化，不涉及权益变动报告书

等后续工作。
2、公司指定信息披露媒体为上海证券交易所网站及《上海证券报》《中国证券报》《证券时

报》《证券日报》，公司将继续密切关注相关股权变动情况，相关信息均以上述指定媒体披露的
正式公告为准，敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

特此公告。
浙江东望时代科技股份有限公司董事会

2023 年 1 月 6 日

证券代码：605287� � � � � � � � � � 证券简称：德才股份 公告编号：2023-001

德才装饰股份有限公司
关于项目签订合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 合同类型：中韩街道李家下庄社区村庄改造安置区建设项目（控规编号 LS0602-010 地

块）建设工程施工合同。
● 合同金额：签约合同价 595,249,902.05 元（含税）。
● 合同工期：730 日历天。
● 对上市公司当期业绩的影响：本次合同的签订预计将对公司当期或未来业绩产生积极

影响。本次合同的签订有利于公司的业务发展及市场拓展，可以进一步巩固公司在建筑领域的
市场地位与影响力。

● 特别风险提示：本合同已对合同金额、生效条件、支付方式、履行期限等内容做出了明
确约定，合同各方也均有履约能力，但在合同履行过程中，如遇政策、市场环境等不可预计因素
的影响，可能会导致合同无法如期或全面履行。

● 敬请广大投资者注意投资风险。
德才装饰股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司青岛中建联合集团有限公司于近日

收到与青岛万通建设监理有限责任公司、青岛博海建设集团有限公司签订的《中韩街道李家下
庄社区村庄改造安置区建设项目（控规编号 LS0602-010 地块）建设工程施工合同》。 青岛中建
联合集团有限公司、中国建筑第八工程局有限公司为承包人联合体成员，现将相关具体情况公